asistence pro přípravu údržby a oprav mostů ve správě TSK hl. m. Prahy.

NABÍDKOVÁ CENA:

Rozsah prací:

Hodinová sazba:

120 hod

800.00 Kč bez DPH

tj. 120 hod x 800,00 Kč/hod

Nabídková cena celkem bez DPH

DPH 21%

96 000,00 Kč

20 160.00 Kč

nabídková cena celkem včetně DPH 116 160,00 Kč

(slovy: jednostošestnácttisícjednostošedesát korun českých)

v-